
EQUIPO: TIGRES 15

T P C R1 R2 C JS V

1 IAN FABIÁN SOLARES VILLEGAS 0 LIBRE

2 ESPACIO SIN ASIGNAR 0 15 BLOQUEADO
3 JOSÉ ANDREE SÁNCHEZ BEDOYA 1 0.25 15 BLOQUEADO
4 SANTIAGO CARRERA CRUZ 0 LIBRE
5 JUAN ALEJANDRO VIRULA ARCHILA 2 0.5 15 BLOQUEADO
6 OLIVER JAMES STRICKLAND DELEON 0 LIBRE
7 ALAN DAVID MARROQUÍN RUANO 0 LIBRE
8 DAVID EMILIO OZAETA GUERRA 0 LIBRE
9 MARTÍN LEIVA BALCARCEL 0 LIBRE

10 ROBERTO GERAR TZOY MIJANGOS 1 0.25 LIBRE
11 MATEO MALDONADO VELÁSQUEZ 0 LIBRE
12 LUIS MANUEL DE COTO MARROQUIN 0 LIBRE
13 ESPACIO SIN ASIGNAR 0 15 BLOQUEADO
14 ESPACIO SIN ASIGNAR 0 15 BLOQUEADO
15 ESPACIO SIN ASIGNAR 0 15 BLOQUEADO
16 ESPACIO SIN ASIGNAR 0 15 BLOQUEADO
17 ESPACIO SIN ASIGNAR 0 15 BLOQUEADO
18 ESPACIO SIN ASIGNAR 0 15 BLOQUEADO
19 ESPACIO SIN ASIGNAR 0 15 BLOQUEADO

20 ENRIQUE ISAAC GONZÁLEZ MARTINEZ 0 LIBRE

DT DAVID ESTUARDO OZAETA GARCÍA 0 LIBRE

AT JUAN FRANCISCO VIRULA 0 LIBRE

UT NORMA LIZETH GUERRA DÁVILA DE OZAETA 0 LIBRE

18 de septiembre de 2023Jornada:

ACUMULACIONES

NÓMINA DE EQUIPO
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SANCIÓN

LIGA NACIONAL FUTSAL DE GUATEMALA - TORNEO  JUVENIL 02 SUB-13

TARJETAS AMARILLAS



EQUIPO: TIGRES

T P C R1 R2 C JS V

1 4 ESPACIO SIN ASIGNAR (13/02/2023) 0 LIBRE

2 0 LIBRE

3 0 LIBRE

4 0 LIBRE

5 0 LIBRE

6 0 LIBRE

7 0 LIBRE

8 0 LIBRE

9 0 LIBRE

10 0 LIBRE

ESTADO

ACUMULACIONES
TARJETAS 

AMARILLAS
No. TARJETAS ROJAS

JORNADAS DE 

SANCIÓN

CONTROL DE BAJAS
18 de septiembre de 2023

LIGA NACIONAL FUTSAL DE GUATEMALA - TORNEO  JUVENIL 02 SUB-13

NOMBRE DEL JUGADOR



EQUIPO: TIGRES EL JUGADOR O MIEMBRO DEL CUERPO TÉCNICO SE ENCUENTRA 

BLOQUEADO POR:

No. NOMBRE DEL JUGADOR ESTADO CONVOCADO

1 IAN FABIÁN SOLARES VILLEGAS LIBRE

2 ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

3 JOSÉ ANDREE SÁNCHEZ BEDOYA BLOQUEADO MULTA Q25.00 - FINAL - J-14

4 SANTIAGO CARRERA CRUZ LIBRE

5 JUAN ALEJANDRO VIRULA ARCHILA BLOQUEADO MULTA Q25.00 - FINAL - J-14

6 OLIVER JAMES STRICKLAND DELEON LIBRE

7 ALAN DAVID MARROQUÍN RUANO LIBRE

8 DAVID EMILIO OZAETA GUERRA LIBRE

9 MARTÍN LEIVA BALCARCEL LIBRE

10 ROBERTO GERAR TZOY MIJANGOS LIBRE

11 MATEO MALDONADO VELÁSQUEZ LIBRE

12 LUIS MANUEL DE COTO MARROQUIN LIBRE
13 ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

14 ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

15 ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

16 ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

17 ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

18 ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

19 ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

20 ENRIQUE ISAAC GONZÁLEZ MARTINEZ LIBRE

PUESTO STAFF ESTADO PRESENTE
DT DAVID ESTUARDO OZAETA GARCÍA LIBRE

AT JUAN FRANCISCO VIRULA LIBRE

UT NORMA LIZETH GUERRA DÁVILA DE OZAETA LIBRE

15TORNEO JUVENIL 02 SUB-13

LIGA NACIONAL FUTSAL DE GUATEMALA

IMPORTANTE: LOS EQUIPOS DEBEN IMPRIMIR ESTA HOJA Y PRESENTARLA A LOS ÁRBITROS PREVIO A CADA ENCUENTRO


